[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «____» __________ 2021 г. № ______
                        г. Калач

О включении сведений о
месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр

Рассмотрев заявление заместителя генерального директора по производству ЗАО «Победа» Степкина Ю.Ю. от 30.11.2021 г. вх. № 557-МУ, в соответствии с ч. 2 ст. 8 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», заключением территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Воронежской области в Калачеевском, Воробьевском, Петропавловском районах от 15.12.2021 г. № 157, администрация Калачеевского муниципального района Воронежской области
п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Включить сведения о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов, принадлежащем ЗАО «Победа», расположенном по адресу: Воронежская область, Калачеевский район, с. Медвежье, ул. Победы, д. 17 в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Калачеевского муниципального района Воронежской области.
2. Сектору по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Калачеевского муниципального района (А.М. Ярцев) внести соответствующие изменения в реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Калачеевского муниципального района Воронежской области Самойленко А.Г.

Глава администрации
Калачеевского муниципального района				      Н.Т. Котолевский
image1.jpeg